
- -- ---_._------::-------~

Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL'••ffyh

EXP - UNC: 0060448/2016

VISTO es .

Los comprobantes de gastos presentados por la Directora del Departamento de
antropología de la Facultad, Mgter. Miriam Abate Daga; y

CONSIDERANDO:
que los gastos se efectuaron en el marco de las actividades del PAMEG;
que los gastos fueron abonados por la Mgter. Miriam Abate Daga;
que ha tomado conocimiento el área Económico-Financiera;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. APROBAR los gastos presentados por la Directora del Departamento
de Antropología de la Facultad por un monto total de $ 5910,00 (pesos cinco mil
novecientos diez con 00/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución, por gastos en el marco de las actividades del PAMEG. Y REINTEGRAR
dicho monto a la Mgter ~Miriam Abate Daga

ARTICULO 20• Las erogaciones correspondientes serán apropiados al presente ejercicio
e imputadas a fondos del PAMEG correspondiente a la Carrera de Antropología.

ARTICULO 3D
, Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de

Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA ~-4O, e 2016,
RESOLUCIÓ 3 2
e.s.

Dr. o o TATIÁN
o CANO

FACULTAD DE FILOSOfiA y HUMANIDADES

•



Facultad de Filosofia
y Humanidades I UNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL'••
ffyh

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

21/10/2016 T.04531012 Caminos de la Sierras S.A. Peaje $ 40,00

22/10/2016 T.04859399 Caminos de la Sierras S.A. Peaje $ 40,00

22/10/2016 T.04859451 Caminos de la Sierras S.A. Peaje $ 20,00

22/10/2016 T.01817930 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

21/10/2016 T.02981844 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

22/10/2016 T.02671157 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

22/10/2016 T.02089916 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

22/10/2016 T.03685119 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

21/10/2016 T.02352682 Carreteras Centrales De Arg. Peaje $ 5,00

21/10/2016 T.01415269 Caminos de la Sierras SA Peaje $ 20,00

22/10/2016 F.0001-00000053 Cáceres Marta Letizia Almuerzo $ 5.760,00

$ 5.910,00


	Page 1
	Titles
	- -- ---_._------::-------~ 
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



